
 

 
２０２１年８月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長  清水 大輔 

組織力向上室室長 黒田 公章 

ＪＣ運動発信委員会委員長 大塚 兼史 

 

 

 

公益社団法人姫路青年会議所 

              「創立６５周年記念誌～姫路のために、未来のために～」作成のご案内 

 

拝啓 晩夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年公益社団法人姫路青年会議所は、創立６５周年を迎えることができました。ひとえに、皆様方

からのご支援、ご協力の賜物と思い、厚く御礼申し上げます。創立６５周年の記念すべき年に、これまでの公

益社団法人姫路青年会議所の運動を振り返ると共に、今後のまちづくりの取り組みの源となるべく、「６５周

年記念誌～姫路のために、未来のために～」を作成いたしました。姫路青年会議所の、過去、現在、そして

未来へと繋がる熱き想いを皆様方にお伝えしたいと思います。今後も、公益社団法人姫路青年会議所の運

動、活動へのご理解とご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

■お問い合わせ連絡先：ＪＣ運動発信委員会 

委員長  大塚兼史 ＴＥＬ： ０９０－５１５３－９９３９ ＭＡＩＬ： ootsuka_kenji1257@himejijc.or.jp 

副委員長 山本健三 ＴＥＬ： ０８０－１４４５－３７７３ ＭＡＩＬ： yamamoto_kenzou1268@himejijc.or.jp 

 

 

 

 


